
 

 VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 

 

 

 
                                                                                                                 

 

 

Úsek pojištění hospodářských rizik 

 
Dodatek č. 29 
k pojistné smlouvě č. 7720693381 
 

sjednané mezi smluvními stranami: 

 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 

(dále jen „pojistitel“), 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami. 

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00, Česká 
republika. 

 
 
 

a 
 
 

Město KADAŇ 
se sídlem Kadaň, Mírové náměstí 1, PSČ 432 01, Česká republika 
IČO: 00261912 
tel.: 474 344 486 
bankovní spojení: KB, a. s. Kadaň, číslo účtu 1725-441/0100 

(dále jen „pojistník”), 

zastoupený: Mgr. Janem Losenickým, starostou města. 

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka. 
 

 
 
 

uzavírají 
 
 

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou 
pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se se pojistná smlouva (ve znění 
tohoto dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



  Dodatek č. 29 k pojistné smlouvě č. 7720693381 

2 

 VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 

Tento dodatek obsahuje pouze ta ujednání pojistné smlouvy č. 7720693381 včetně dodatků č. 1 až 28, ve kterých 
dochází ke změně. 

Tímto dodatkem dochází ke změně Přílohy č. 6 a k úpravě Článku V (Zvláštní ujednání). 

Článek V. (Zvláštní ujednání) nově zní: 

Článek V 

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Živelní pojištění 

• Automatické připojištění nového majetku – rezerva na Nové investice dle doložky DZ7 - pojištění se rozšiřuje 
pro nově získaný majetek do celkového objemu 50 000 000 Kč. Bude-li v průběhu pojistného období dosaženo 
výše sjednané částky a/nebo pořizované hmotné investice budou převedeny na účet souboru věcí nemovitých 
(respektive movitých) je pojištěný povinen ohlásit tuto skutečnost do 30 dnů pojišťovně a pojistné bude do 
konce pojistného období upraveno podle pojistné sazby pojistného pro věci nemovité (respektive movité). 

• Pojistné krytí zahrnuje i pojištění nákladů na hašení, demolici, odvoz suti, likvidaci zbytků a následků 
pojistné události vč. dočasného přemístění majetku. 

Ujednává se, že pojistitel nahradí nad rámec ustanovení čl. XIII, odst. 2) VPP P- 100/09 účelně vynaložené 
náklady na hašení k odvrácení vzniku bezprostředně hrozící pojistné události a zmírnění následků již nastalé 
pojistné události a náklady z již nastalé pojistné události na demolici pojištěných věcí postižených touto 
událostí, vyklízení nebo odklízení těchto věcí, suti a jejich odvoz vč. nákladů na jejich uložení na nejbližší 
vhodnou skládku, dále jen „demoliční náklady“; demoliční náklady na likvidaci pojištěných věcí zničených v 
důsledku pojistné událostí uhradí pojistitel pouze v případě, že je shledal neopravitelnými nebo jejich 
demolici nařídil po pojistné události orgán státní správy z důvodů bezpečnostních; 

ujednává se, že pojistitel nahradí nad rámec ustanovení čl. XIII, odst. 2) VPP P- 100/09 také účelně 
vynaložené náklady z již nastalé pojistné události na dočasné přemístění pojištěných movitých věcí uložených 
v místě pojištění, které bylo zasaženo pojistnou událostí; pojistitel také uhradí účelně vynaložené náklady za 
nájemné za dočasné uskladnění pojištěných movitých věcí v cizích prostorách a jejich následné navrácení do 
místa pojištění; 

toto pojištění se sjednává na první riziko s limitem plnění ve výši 10 % ze sjednané agregované pojistné 
částky pro soubor pojištěného majetku. 

• Odchylně od čl. II, odst. (2), písm. d) ZPP P-150/05 se ujednává, že pojištění pro případ poškození nebo 
zničení pojištěné věci pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů se vztahuje i na součásti poškozené věci 
nebo součásti téhož souboru jako poškozená věc. 

• Ve smyslu ustanovení ZPP P-150/05 se ujednává, že poj. nebezpečí „povodeň“ se vztahuje i na škody 
způsobené zpětným vystoupením kapaliny z odpadního potrubí, které bylo způsobeno v důsledku 
atmosférických srážek, povodně nebo záplavy a poruchy. 

• Odchylně od čl. IX, odst. (13) ZPP P-150/05 se požárem rozumí oheň, který vznikl mimo určené ohniště nebo 

který určené ohniště opustil, a který se vlastní silou rozšířil nebo byl pachatelem úmyslně rozšířen. Požárem 
není působení užitkového ohně a jeho tepla, žhnutí a doutnání s omezeným přístupem vzduchu. 

• Pojistné krytí dle sjednané pojistné smlouvy se vztahuje také na škody způsobené „kouřem“. Kouřem se 
rozumí směs plynných a v ní rozptýlených tuhých produktů hoření. 

• Odchylně od čl. IX, odst. (25) ZPP P-150/05 se „úderem blesku“ rozumí také škoda vzniklá úderem blesku bez 
viditelných destrukčních účinků na věci nebo na budově; za škodu způsobenou úderem blesku se považuje 
také zkrat nebo přepětí (indukce) v elektrorozvodné nebo komunikační síti; 

toto pojištění se sjednává na první riziko se souhrnným ročním limitem pojistného plnění ve výši                   
1 000 000 Kč a spoluúčastí 1 000 Kč. 

• Pojištění vodovodních škod se vztahuje i na škody způsobené vodou vytékající z klimatizačních zařízení, 
sprinklerových a samočinných hasicích zařízení v důsledku poruchy tohoto zařízení vč. škod způsobených v 
důsledku provádění tlakových zkoušek hasicího zařízení. 

• Nad rámec doložky DZ13 se pojištění vztahuje i na  škody způsobené rozpínavostí ledu. 

• Pro pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou neplatí výluka dle čl. V, odst. (3), ZPP P-150/05. 

• Vznikne-li pojistná událost působením pojistného nebezpečí „vodovod“ v budovách, poskytne pojistitel plnění 
i za vodné a stočné účtované za únik vody, ke kterému došlo v souvislosti s pojistnou událostí; pojištěný je 
povinen prokázat výši škody dokladem od smluvního dodavatele vody; 
pro toto pojištění se sjednává maximální roční limit plnění pojistitele ve výši 20 000 Kč;  pojištění se 
sjednává se spoluúčastí 1 000 Kč. 



  Dodatek č. 29 k pojistné smlouvě č. 7720693381 

3 

 VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 

• Pro stavby projektu „Nábřeží Maxipsa Fíka v Kadani“ vč. Vodních sportů“ se odchylně od ZPP P-150/05, 
článek I., bod (6) písm. g) ujednává, že pojištění se vztahuje i na vodní mola, která jsou součástí projektu. 

2. Pojištění pro případ odcizení 

• Odchylně od čl. VIII, odst. (3) ZPP P-200/05 poskytne pojistitel v případě poškození nebo zničení zábranných 
prostředků podle čl. IV, odst. (2), písm. b) ZPP P-200/05 plnění z jedné pojistné události až do výše pojistné 
částky, resp. limitů plnění sjednaných pro předměty pojištěné touto pojistnou smlouvou pro případ odcizení. 

• Odchylně od čl. II, odst. (1), písm. a) ZPP P-200/05 se pojištění vztahuje i na krádež, při které pachatel 
nepřekonal překážky chránící pojištěnou věc před odcizením („krádež prostá“). Toto odchylné ujednání se 
sjednává na první riziko s maximálním ročním limitem pojistného plnění 200 000 Kč a spoluúčastí 1 000 Kč.   

• Pro pojištění věcí zvláštní hodnoty, které jsou umístěné na volném prostranství (resp. pískovcové sochy, 

hodinový stroj Pražského orloje, umělecká díla  „Maxipes Fík“ dle SOD 497/2016, na promenádě, poz. č. 309/5 
v Kadani a dle SOD 13639/16, na promenádě, poz. č. 906/1 v Kadani) se sjednává:  

Odchylně od doložky DOZ1 se stanovují způsoby zabezpečení: pojištěné předměty musí být konstrukčně 
upevněny. Konstrukčním upevněním se rozumí rozebíratelné nebo nerozebíratelné pevné spojení 
pojištěné věci se zemí nebo stavbou. Za nerozebíratelné je považováno takové spojení, kdy pojištěnou věc 
nelze odcizit bez jeho destrukčního narušení. V případě rozebíratelného spojení je za dostatečné 
považováno pouze takové, k jehož překonání je nutno použít min. ručního nářadí, pokud nejde o běžně 
používaná spojení, jejichž konstrukci nelze ovlivnit. 
Dále, pro „exponát“ Pražský orloj, ještě  platí: objekt střežen 24 hodinovým kamerovým systémem, pro 
pojištění uměleckých děl „Maxipes Fík“ se za překonání překážky považuje dále překonání vlastní 
hmotnosti exponátů 

• Pro pojištění mobilních atrakcí, hracích prvků na dětských hřištích, a to ve smyslu pojištění movitých věcí, 
se sjednává:  

Odchylně od doložky DOZ1 se stanovují způsoby zabezpečení: pojištěné předměty musí být konstrukčně 
upevněny. Konstrukčním upevněním se rozumí rozebíratelné nebo nerozebíratelné pevné spojení 
pojištěné věci se zemí nebo stavbou. Za nerozebíratelné je považováno takové spojení, kdy pojištěnou věc 
nelze odcizit bez jeho destrukčního narušení. V případě rozebíratelného spojení je za dostatečné 
považováno pouze takové, k jehož překonání je nutno použít min. ručního nářadí, pokud nejde o běžně 
používaná spojení, jejichž konstrukci nelze ovlivnit. 

• Pro pojištění dřevěného pódia umístěného na Mírovém náměstí sjednává: 
Odchylně od doložky DOZ1, se ujednává následující způsob zabezpečení pro případ odcizení a 
vandalismu: 
nepřetržitý dohled městského kamerového systému; 
pódium stojí na ocelových patkách, které jsou zatlučeny do země (pevné spojení se zemí pouze 
elektroinstalací); 
za překonání překážky se považuje překonání hmotnosti tohoto podia. 

• Stanovují se podmínky zabezpečení pro pojištěné elektrokolo: 

• mimo provoz - dle doložky DOZ1, DOZ5 

• během provozu - odchylně od doložek DOZ101 a DOZ105, tabulek č. 1 - 4 se ujednává, že kolo musí 
být řádně uzamčeno, připevněno řetězem nebo lanem k předmětům pevně spojeným se zemí na místě 
k tomu určeném, případně další zabezpečující prvky umožňující oprávněné  osobě manipulaci s kolem 
(osobní čipy apod.) nebo pod dozorem oprávněné osoby    

• Odchylně od tabulky č. 1 doložky DOZ102 se stanovují způsoby zabezpečení cenností (peníze a ceniny 
v pokladně a trezoru) a  tomu odpovídající limity pojistného plnění na adrese Nemocnice Kadaň,        
Golovinova 1559 

• limit plnění do 250 000 Kč:  trezorová skříň „KOVONA“ osazena 2 klíčovými zámky, umístěna v uzavřené 
pokladní místnosti ve 4. nadzemním podlaží,   
vstup  z chodby -  dveře plné, osazeny zadlabávacím bezp. zámkem s cylindrickou vložkou s jedním 
bezpečnostním kováním,  dveřní otvor zabezpečen přídavnou kovovou mříží ukotvenou do zdi,  uzamčenou 
visacím zámkem 
výdejní okénko - kovový rám zabudovaný do zdi, bezpečnostní zasklení , roleta (hliníkové lamely), zakrývá 
kompletní plochu otvoru (spuštěna v mimoprovozní dobu) 
EZS s vyvedením na PCO CBS a na služebnu Městské policie v Kadani 

• Pro pojištění staveb a uměleckých děl (věcí zvláštní hodnoty dle přílohy č. 10) projektu „Nábřeží Maxipsa 

Fíka v Kadani“ vč. Vodních sportů“, se odchylně od doložky DOZ1 ujednává: 
dojde-li k odcizení nebo poškození nebo zničení pojištěné věci,  bude pojistné plnění poskytnuto  v případě, 
jestliže tyto věci byly pevně spojeny se zemí (přišroubovány nebo zabudovány pevně do země nebo 



  Dodatek č. 29 k pojistné smlouvě č. 7720693381 

4 

 VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 

připevněny uzamčeným řetězem), a kdy byla prokazatelně překonána překážka chránící pojištěnou věc a k jejíž 
překonání je nutno použít min. ruční nářadí. 

• Stanovují se podmínky zabezpečení pro pojištěný traktor na sekání trávy v hodnotě 250 000 Kč: 
Odchylně od doložky DOZ1 se ujednává, že pojištěný traktor bude umístěn na oplocené školní zahradě 
s bránou uzamčenou visacím zámkem, a na této zahradě bude umístěn uzamčený za plnými dveřmi 
s bezpečnostní cylindrickou vložkou a přídavným visacím zámkem. 

3. Pojištění pro případ vandalismu 

• Pojištění vandalismu se vztahuje i na případy, kdy pachatel činu nebyl zjištěn. 

• Pojištění vandalismu se vztahuje na úmyslné poškození nebo úmyslné zničení pojištěné věci, a to bez ohledu na 
to, zda toto poškození/ zničení souvisí či nesouvisí s pokusem o vloupání, či s vloupáním. 

       Odchylně od čl. V, odst. (1), písm. a) ZPP P-200/05 se ujednává, že se pojištění vztahuje i na úmyslné 
poškození pojištěné věci malbami, nástřiky (např. spreji a barvami) nebo polepením se souhrnným ročním 
limitem pojistného plnění 500 000 Kč. Při poškození pojištěné věci pojistným nebezpečím dle tohoto 
odstavce poskytne pojistitel plnění, jehož výše odpovídá přiměřeným a nezbytně vynaloženým nákladům na 
vyčištění, případně i opravu plochy, která byla pojistnou událostí bezprostředně dotčena. Vynaložil-li 
pojištěný po pojistné události náklady na konzervaci pojištěné věci (např. prevence proti poškození spreji a 
barvami), budou součástí pojistného plnění i takto vynaložené náklady, max. však ve výši 20 % z částky 
vynaložené na tuto konzervaci pojištěné věci. 

4.  Pojištění elektronických zařízení 

• Pojištění se vztahuje i na případ odcizení přepravované mobilní elektroniky z dopravního prostředku (jako např. 

motorového vozidla, letadla, autobusu). 
Odchylně od čl. VIII, odst. (5) ZPP P-320/05 je předpokladem pro výplatu pojistného plnění v případě odcizení 
věcí z vozidla skutečnost, že k odcizení došlo v době od 6-22 hod. nebo bylo vozidlo odstaveno na hlídaném 
parkovišti, či v uzavřeném objektu a zařízení bylo umístěno v zavazadlovém prostoru. Pojištění se vztahuje také 
na případy, kdy je odcizeno celé vozidlo. Místem pojištění pro mobilní elektroniku je území Evropy. 
Toto odchylné ujednání se sjednává na první riziko se souhrnným ročním limitem pojistného plnění ve výši     
300 000 Kč a spoluúčastí 1 000 Kč. 

5. Pojištění odpovědnosti za škodu 

• Odchylně od čl. XIII, odst. (2) VPP P-100/09 se ujednává, že z pojištění odpovědnosti pojišťovna nahradí 
zachraňovací náklady na záchranu života nebo zdraví nejvýše do 30 % limitu pojistného plnění. 

• Odchylně od čl. IV, odst. (1) písm. f) ZPP P-600/05 se pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou 
výrobku vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou rozšířením nakažlivé choroby lidí, zvířat nebo rostlin. 

• Připojištěním „křížové odpovědnosti“ se rozumí jednak krytí škod způsobených mezi subjekty pojištěnými v 
tomto pojištění, jednak krytí škod způsobených pojištěnými majetkově propojeným osobám, a to pro veškerý 
rozsah pojistného krytí a do limitů pojistného plnění sjednaných touto pojistnou smlouvou. 

• Odchylně od čl. VII, odst. (1), písm. b), VPP P-100/09 se pojištění vztahuje rovněž na odpovědnost Města Kadaň 

za škodu vzniklou následkem zásahu veřejné správy v rozsahu vyplývajícím z § 24 zákona č. 553/1991 Sb. o 
obecní policii, vč. odpovědnosti za škodu na zdraví nebo usmrcením v příčinné souvislosti se zákrokem 
směřujícím k zabránění vzniku škody na chráněných hodnotách a také na škodu vzniklou při použití 
donucovacích prostředků, služebního psa i zbraně; 
toto pojištění se sjednává s ročním sublimitem pojistného plnění 1 000 000 Kč. 

• Pojistné za pojištění činnosti dle Živnostenského rejstříku pro Tepelné hospodářství Kadaň, s.r.o. za dobu od  
01. 05. do 30. 09. činí 6 120 Kč.  

• Dodatkové pojištění odpovědnosti z výkonu veřejné služby 

Odchylně od čl. IV, odst. 2) písm. d) ZPP P-600/05 se sjednává dodatkové pojištění odpovědnosti za škodu na 
majetku nebo na zdraví, kterou způsobí osoba vykonávající veřejnou službu ve prospěch pojistníka a ostatních 
pojištěných uvedených v příloze č. 1 nebo která bude takové osobě při výkonu veřejné služby způsobena (dále 
jen „dodatkové pojištění odpovědnosti z výkonu veřejné služby“); 

 pro účely tohoto dodatkového pojištění odpovědnosti z výkonu veřejné služby je pojištěným také: 

•  Úřad práce České republiky (Česká republika), 

•  osoba vykonávající veřejnou službu ve prospěch pojištěného, na kterého se vztahuje toto dodatkové   
pojištění odpovědnosti z výkonu veřejné služby. 

• Sjednané pojištění obecné odpovědnosti za škodu (v rámci doložky DODP2) se odchylně od čl. IV odst. 1)     

písm. b) ZPP P-600/05 vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti s 

vlastnictvím nebo provozem pojištěného elektrokola (pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného 



  Dodatek č. 29 k pojistné smlouvě č. 7720693381 

5 

 VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 

nahradit škodu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla). 

6. Pojištění okrasných dřevin  
 Pojištění na jinou cenu: dle doložky DOD1. 

7.  Pojištění věcí zvláštní hodnoty projektu „Nábřeží Maxipsa Fíka v Kadani“ včetně Vodních sportů“         
Pojištění na obvyklou cenu dle ZPP P-150 a ZPP P-200, čl. VIII, odst. 8: 
Vznikla-li pojistná událost na věcech zvláštní hodnoty, vyplatí pojistitel v případě: 
a) poškození částku odpovídající přiměřeným nákladům na jejich uvedení do původního stavu, 
b) znehodnocení částku odpovídající rozdílu mezi obvyklou cenou v době bezprostředně před vznikem pojistné  

události a obvyklou cenou po pojistné události, 
c) zničení nebo ztráty částku odpovídající obvyklé ceně věci v době bezprostředně před vznikem pojistné 

události. 
Plnění pojistitele stanovené podle odst. (8) písm. a) tohoto článku však nepřevýší částku vypočtenou podle 
odst. (8) písm. c) tohoto článku. 

8. Ostatní ujednání 

• Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených dodatků, 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

• Pojistník nebude poskytovat zálohy na plnění předmětu smlouvy. 

• Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové 
plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či 
finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany 
základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga 
Organizace spojených národů, Evropské unie, České republiky a Spojeného království Velké Británie a Severního 
Irska. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v 
předchozí větě. 

Článek VI. (Registr smluv, zpracování osobních údajů, závěrečná ustanovení) nově zní: 

Článek VI 

REGISTR SMLUV, ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. REGISTR SMLUV 

1.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) podléhá povinnosti 

uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu 
uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, 
aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, 
pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.  

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako 

smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy“ uvést číslo této pojistné 
smlouvy. 

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). 

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti dodatku jeho zveřejněním v registru se účinky pojištění, 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek změn 
provedených dodatkem do budoucna. 

2. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na 
Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 2.2., který se na Vás uplatní i pokud jste 
právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě 
zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz 
v sekci „O pojišťovně Kooperativa“. 

2.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel: 

http://www.koop.cz/


  Dodatek č. 29 k pojistné smlouvě č. 7720693381 

6 

 VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 

• pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení 
pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro 

plnění smlouvy, a 

• pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, 
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě 
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může 
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do 

pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

2.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY 

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další 
osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejich osobních údajů. 

2.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, 

že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, 
návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a 
soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních 
jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna 
způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, 
že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající 
zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem 
zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem 
odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Počátek změn provedených tímto dodatkem: 01.01.2024. 

Je-li tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahují se 
tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění i na dobu od data 
uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavření tohoto dodatku; pojistitel však v 
rozsahu těchto provedených změn nebo případných nových pojištění není povinen poskytnout plnění, pokud 
pojistník a/nebo pojištěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo jiná osoba, která uplatňuje právo na plnění 
pojistitele, v době uzavření tohoto dodatku věděl(a) nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem mohl(a) vědět, 
že již nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzniku práva na plnění pojistitele v rozsahu změn 
provedených tímto dodatkem nebo případných tímto dodatkem sjednaných nových pojištění, vyjma takových 
skutečností, které již byly pojistiteli jakoukoli z výše uvedených osob oznámeny před odesláním návrhu 
pojistitele na uzavření tohoto dodatku. 

3.2. Pojištění dle této pojistné smlouvy se sjednává na dobu neurčitou. 
 Platnost smlouvy může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí. Výpověď musí být 

doručena alespoň 6 týdnů před uplynutím pojistného období. 

3.3. Smluvní vztahy, na které se tento dodatek nevztahuje, zůstávají beze změny. 

3.4. Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že byl před jeho uzavřením jasně a srozumitelně seznámen      
s pojistnými podmínkami pojistitele a doložkami, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě výše 
uvedené pojistné smlouvy ve znění všech jejích předchozích dodatků a tohoto dodatku a že mu byly 
oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a že v 
dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat, prostřednictvím e-mailu nebo elektronického úložiště dat) 
Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, a seznámil se s nimi. 



  Dodatek č. 29 k pojistné smlouvě č. 7720693381 

7 

 VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 

3.5.  Pojistitel poskytne pojistníkovi bonifikaci ve smyslu Doložky DOB6 - Bonifikace. 
Pojistitel na základě písemné žádosti pojistníka provede vyhodnocení škodného průběhu pojistné smlouvy za 
hodnocené období, kterým je jeden pojistný rok. 
Bude-li skutečné škodní procento pojistné smlouvy nižší než procento smluvně stanovené, přizná pojistitel 
bonifikaci následovně, a to v každém pojistném roce: 

• škodný průběh do 5 %  .......................................................................................................................  výše bonifikace 30 % 

• škodný průběh do 10 % .....................................................................................................................  výše bonifikace 25 % 

• škodný průběh do 20 % .....................................................................................................................  výše bonifikace 15 % 

3.6.  Ujednává se, že je-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán elektronickým 

podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů.  

3.7. Pojistník i pojistitel obdrží originál tohoto dodatku. Je-li dodatek vyhotoven v listinné podobě, pak obdrží 
pojistník 1 stejnopis a pojistitel si ponechá 3 stejnopisy. 

3.7. Tento dodatek obsahuje 7 stran a 10 příloh, z nichž pouze příloha č. 6 je přiložena k tomuto dodatku. Součástí 
tohoto dodatku jsou Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění hospodářských rizik DPP P-520/05 uvedené 
v Čl. I, odst. 3. tohoto dodatku, které nejsou přiloženy k tomuto dodatku. 

 Výčet příloh: 

• příloha č. 1 - seznam pojištěných 

• příloha č. 2 - Výpis z registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES - Město Kadaň 

• příloha č. 3 - Výpis z obchodního rejstříku + Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku -  Technické 
služby Kadaň, s.r.o. 

• příloha č. 4 - Výpis z obchodního rejstříku + Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku -  Tepelné 
hospodářství Kadaň, s.r.o. 

• příloha č. 5 - Výpis z obchodního rejstříku + Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku -  Nemocnice 
Kadaň, s.r.o. 

• příloha č. 6 - rozpis adres pojištěných nemovitostí 

• příloha č. 7 - oceněná specifikace jednotlivých rizik 

• příloha č. 8 - Výpis z obchodního rejstříku + Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku -  Sportovní 
zařízení Kadaň, příspěvková organizace 

• příloha č. 9 - okrasné dřeviny projektu „Nábřeží Maxipsa Fíka v Kadani“ vč. Vodních sportů“       

• příloha č. 10 - věci zvláštní hodnoty projektu „Nábřeží Maxipsa Fíka v Kadani“ vč. Vodních sportů“       
 

 

Podepsáno dne+ ............................ 
 za pojistitele za pojistitele 

Podepsáno dne+ ............................  ................................................................. 
 za pojistníka++ 

 

 

+ Je-li tento dodatek podepsán uznávaným elektronickým podpisem, je okamžik podpisu vždy obsažen v tomto podpisu. 
++ a)  Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v listinné podobě a podepsán za něj vlastnoručně, uveďte jméno, příjmení a funkci osob/y 

podepisující/ch za pojistníka, jejich vlastnoruční podpis/y a případně též otisk razítka a doručte pojistiteli takto podepsaný stejnopis 
dodatku v listinné podobě. 

 b)  Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v elektronické podobě a podepsán za něj uznávaným elektronickým podpisem, použijte též 
uznávaný elektronický podpis/y osob/y podepisující/ch za pojistníka, nebo v případě použití elektronického podpisu jiného než 
uznávaného vložte jméno, příjmení a funkci podepisující/ch osob/y do poznámky tohoto elektronického dokumentu, včetně uvedení data 
podpisu. Takto tento elektronickým podpisem podepsaný elektronický dokument doručte pojistiteli elektronickým prostředkem. 

Dodatek vypracovala: Petra Procházková, tel. 602 224 789, e-mail: pprochazkova@koop.cz 




1


Příloha aktuální smlouvy


specifikace nemovitosti, včetně adresy (k.ú. Kadaň)


Budova Komunitní centrum - Husova 1667


Oplocení - Komunitní centrum - Husova  1667


Oplocení  - areál minigolfu 200 m    


Oplocení - 10. MŠ č.p. 1554 (367 m)  


Oplocení - 6. MŠ č.p. 1337 (287 m)  


Oplocení - SK Kadaň                 


Oplocení - 4. MŠ čp. 1557 (255 m)   


Oplocení  - Pozemní hokej           


Oplocení - Loděnice č.p. 1716       


Oplocení - 1 ZŠ č.p. 1479 (603 m)   


Oplocení - 2. ZŠ č.p. 1102 (600 m)  


Oplocení - 3. ZŠ č.p. 1683 (770 m)  


Oplocení - 5. ZŠ č.p. 1480 (721 m)   


Oplocení - 1. MŠ čp. 581            


Kuželna Žatecká 1663                


Radnice Mírové nám. čp. 1            


Dům Mírové nám. 185 - Slunce         


Dům Mírové nám. 184 -"Šlikův"           


Brána "Svatá"- Mikulovická + pozemek   


Hřiště + soc. zařízení Úhošťany     


KOPR - Chaty dřevěné 15 ks            


areál hřbitova + oplocení (včetně obřadní smuteční  síně)              


Bytový dům Prunéřov 169


Bytový dům Prunéřov 265


Loděnice U Splitu čp.1703           


Bytový dům - Komenského 1184, 1185, 1186


Bytový dům - Komenského 1180, 1181, 1182


Bytový dům - J. Švermy 1177, 1178,  1179


Bytový dům - Jungmannova 1171, 1172, 1173


Bytový dům - Jungmannova 1168, 1169, 1170


Bytový dům - ulice Husova 1295-1301


Bytový dům - ulice Husova 1321-1325


Bytový dům - Chomutovská 1280-1283  


Bytový dům - Koželužská 1517-1520


Bytový dům - Koželužská 1509 a 1510


Bytový dům - Koželužská 1507 a 1508


Bytový dům - Koželužská 1503 a 1504


Bytový dům - Jana Švermy 1067 a 1068


Bytový dům - Budovatelů 1161, 1162, 1163


Bytový dům - Budovatelů 1164, 1165, 1166


Bytový dům - Budovatelů 1158, 1159, 1160


Bytový dům - Budovatelů 1155, 1156, 1157


Bytový dům - Budovatelů 1151, 1152, 1153


Bytový dům - Budovatelů 1142, 1143, 1144


Bytový dům - Klášterecká 1290 až 1293


Bytový dům - Na Podlesí 1410 a 1411


Bytový dům - Na Podlesí 1445 až 1448


Bytový dům - Na Podlesí 1418 až 1421


Bytový dům - Golovinova 1341 až 1353


Bytový dům - Chomutovská 1262 a 1263


Bytový dům - Chomutovská 1264, 1265, 1266


Bytový dům - Chomutovská 1276 a 1279


Bytový dům - Chomutovská 1194 až 1197


Bytový dům - Chomutovská 1220, 1221, 1222


Bytový dům - Chomutovská 1214, 1215, 1216


Bytový dům - Chomutovská 1199 až 1202


Bytový dům - Chomutovská 1226, 1227, 1228


Bytový dům - Chomutovská 1207, 1208, 1209, 1210


Bytový dům - Chomutovská 1237, 1238, 1239


#VIG_CZ:Důvěrné/Confidential







2


Bytový dům - Chomutovská 1240, 1241, 1242, 1243


Bytový dům - Chomutovská 1248, 1249, 1250


Bytový dům - Chomutovská 1251, 1252, 1253


Dům pečovatelský, Věžní 1392        


Jitřní 862                          


Jitřní 863                          


Bytový dům - Chomutovská 1567 a 1568


Bytový dům a noclehárna Prunéřov 167          


Bytový dům a Centrum sociálních služeb Prunéřov 377


Dům Kpt. Jaroše 630 - RADKA          


Domek - bj. Hřbitovní 585             


Ubytovna HOBBY - Dvořákova 1637     


Půdní nástavba - Golovinova 1338     


Půdní nástavba - Golovinova 1340    


Bytový dům - ulice Ječná 1698 - DUHA


KoPr - objekt restaurace            


Bytový dům - Golovinova 1312-1318   


Bytový dům Chomutovská 1618         


Bytový dům - Chomutovská 1621-1622  


Zimní stadion č.p. 1854             


4. MŠ čp. 1557                      


6. MŠ - ulice Husova 1337          


Bytový dům Chomutovská 1365         


Bytový dům Chomutovská 1364         


3. ZŠ Chomutovská 1683              


3. ZŠ Chomutovská 1684 - dílny        


3. ZŠ č.p. 1685 - jídelna           


3. ZŠ č.p. 1686 - tělocvična        


ZŠ a MŠ při nemocnici, čp. 1289     


Restaurace Na Baště                 


10. MŠ Kpt. Jaroše 1554             


3. MŠ čp. 615 - škola + zahradní domek  


Střelnice č.p. 147                  


5. ZŠ Na Podlesí 1480               


9. MŠ Na Podlesí 1481               


Zimní stadion - ubytovna čp. 1855   


1. MŠ čp. 581 škola                 


Hrad Kadaň Sládkova 134+567         


MěÚ + DDM, Jana Roháče 1381         


1. ZŠ Školní 1479                   


KZ Orfeum - ulice Jana Švermy 824   


2. ZŠ Pionýrů 1102                  


Bytový dům - ulice Dvořákova 1841, 1842, 1843


Oplocení - 9. MŠ (344 m)            


Bytový dům - Žitná 796-797            


Zbrojnice požární Sokolovská 448    


Restaurace ČEWA - budova bez č.p. K


Strážiště I. et. - RD řadový čp. 189


Budova MěÚ - ulice Jana Švermy 21   


KoPr - objekt soc. zař. - plavčík   


Nástavba 6 b.j. VS Na Podlesí 1722  


Softbal - šatny a soc. zařízení     


Jana Švermy 7     


VS C 13 Golovinova 1338             


VS C 14 Golovinova 1340             


Rozhledna na Sv. kopci v Kadani     


Nohejbal - budova                   


Bytový dům - Komenského 1371-1372   


DPS 958 - Dům pro seniory Věžní  1392   


Garáže ul. Jana Roháče              


Trafostanice Sukova, hist. objekt   


#VIG_CZ:Důvěrné/Confidential







3


Loděnice - kad. stupeň             


Oplocení - 3. MŠ čp. 615 (200 m)    


Minigolf - sociální zařízení        


Kaplička v Zásadě                   


Oplocení chodníku Klášter-Strážiště


KoPr soc. zařízení kemp čp. 607/25  


ČOV Úhošťany - budova               


Minigolf - provozní budova          


Oplocení DH v areálu RADKA          


Bytový dům - Budovatelů 1133, 1134, 1135


Bytový dům - Chomutovská 1255 a 1256


Pozemní hokej - klubovna, U Stadionu 1980      


Pozemní hokej - sklad, U Stadionu č. 1980              


Pozemní hokej - přístřešek, U Stadionu č. 1980          


Pozemní hokej - šatny, U Stadionu č. 1980              


Loděnice č.p. 1716, hlavní objekt   


Loděnice č.p. 1716, spodní sklad    


Loděnice č.p. 1716, dílna-garáž     


Loděnice č.p. 1716, garáže          


Loděnice č.p. 1716, ČOV             


Loděnice č.p. 1716, objekt rozhodčí


Loděnice č.p. 1716, přístř. garáž   


FK TATRAN - hlavní objekt s tribunou, U Stadionu 1378


FK TATRAN - herna na parcele 2241/1


FK TATRAN - vnitřní oplocení + zp.  


FK TATRAN - vnější oplocení, vrata


Vrátnice ATC SK Kadaň               


Bytový dům - Jungmannova 1131 a 1132


VSH - Sportovní hala čp. 2028       


Technické služby Kadaň, Polní č.p. 1900 (areál vč. oplocení)  


Tepelné hospodářství, Chomutovská č.p. 1254 (výtopna s přilehlým areálem 


   vč. oplocení, kotce pro psy a garáže bez č.p.)  


Klášterecká 1719  


Klášterecká 1720 


Komenského 1193  


Chomutovská 1294  


Chomutovská 1721   


Na Podlesí 1722 


Na Podlesí 1723  


1. Máje 1718  


Koželužská 1502 


Dvořákova 1724   


Klášterecká bez č.p. (číslo parcely 2248)


Nad Nemocnicí 1952 


Obránců Míru 1953 


Primární topné kanály, sekundární topné kanály, kolektory – (stavby bez čp., 


   nezapisují se do katastru nemovitostí) - na kú MĚSTA KADAŇ


Areál koupaliště Kadaň vč. 2 bazénů, mobilního zastřešení bazenu (50 m), veřejné osvětlení, dětský bazén, 


tobogán, oplocení   


Akce ,,Dřevěné podium na náměstí "


Studentské náměstí - pojištění se sjednává s MRLP
 3)


 ve výši 10 000 000 Kč


Dvořákova 722


Multifunkční hřiště (herní plocha hřiště s příslušenstvím, provozní budova, dětské hřiště, hřiště pro teenagery, veřejné 


osvětlení, oplocení), k.ú. Kadaň, parc. č. 2244/1, 2244/6, 2244/7 


Nábřeží Maxipsa Fíka v Kadani vč. Vodních sportů, k.ú, Kadaň, parc. č. 292/1, 300/1, 301, 303, 304, 306/1, 307, 308/1, 


308/2, 309/2, 330/1, 675, 676/1, 676/3, 677, 680, 682, 686, 756/1, 756/5, 761/2, 767/1, 767/2, 770/1, 772/1, 887/1, 


895, 901, 904, 905, 906/1, 907, 908, 912, 913/1, 915, 917/1, 922/5, 1032, 1033/1, 1034, 1035, 1036/1, 300/10, 300/9, 


300/8, 300/7, 300/6, 300/5, 300/4, 3582/1, 300/1,  887/1, 907, 913/1, 913/2, 913/3, 914, 915, 916, 917/1, 963, 1029, 


1031/1, 1032, 136/1, 1038, 1039, 1044, 913/1, 292/1, 292/3, 675, 292/1, 309/2, 309/5, 311/1, 3582/2, 292/13, 3582/2, 


300/11, 3582/4, 309/6, 3582/3, 3582/4, 309/1, 310/1, 309/14, 309/13, 292/17, 292/18, 3582/3, 292/16 a 292/20, 


292/21 a 675/3  


#VIG_CZ:Důvěrné/Confidential







4


Löschnerovo náměstí, Kadaň


Chomutovská 1363, Kadaň (Budova Slovanu)


Dvořákova 722, Kadaň


areál Františkánského kláštera


kostel Stětí sv. Jana Křtitele


majetek Nemocnice Kadaň s.r.o.


objekt čp. 2115, Kadaň (observatoř)


Golovinova 1339, Kadaň


Chomutovská 1273, bytová jednotka č. 3


Bytová jednotka - Chomuto 1232 - 1


Bytová jednotka - Chomuto 1270 a 1


Bytová jednotka - Chomuto 1571 a 1


Bytová jednotka - Jungmanova 1371 


Bytová jednotka 1266/9 (Veronika Se


Bytová jednotka č. 1 Na Strážišti 19


Bytová jednotka č. 1 Na Strážišti 19


Bytová jednotka Chomutovská 1255/13


Bytový dům - Na Podlesí 1637


Domov se zvláštním režimem (Merkur)


Kiosek - KS 16723/23


Minoritská bašta


Observatoř - Hvězdárna - Zahradní 2


Sociální zařízení u hřiště DDM


Zbrojnice požární - Na Příkopě 448


Žatecká brána


Mírové náměstí č.p. 122


Cyklostezka Ohře - 840 m komunikace cyklostezky, zábradlí a značky - parc.č. 3506, 3514/1, 2804/2, 2804/1, 3521 a 3515 


k.ú. Kadaň


#VIG_CZ:Důvěrné/Confidential





pprochazkova
Přiložený soubor
příloha č. 6.pdf




